

Kuntalaisaloite koskien Pakatin hiihtolatu

218/10.03.01/2020

Vapsivlk 11.02.2021 § 8

(Lisätietoja: liikuntasihteeri, puh. 040 573 1123)

Susanna Hiltunen esittää 6.6.2020 päivätyssä kuntalaisaloitteessaan, että Pakatin asuinalueen läheisyyteen toteutettaisiin hiihtolatu. Hiltunen perustelee aloitettaan mm. lasten liikuntamahdollisuuksiin liittyvillä näkökohdilla. Aloite on kokonaisuudessaan esityksen oheismateriaalina.

Kuten aloitteessa todetaan, Levin ja kirkonkylän välinen latuosuus sivuaa Pakatin asuinalueita. Aloitteen laatija esittää, että Levin ja kirkonkylän välisen latuosuuden kunnostamisen yhteydessä latukone kävisi kunnostamassa ladun myös Pakattiin.

Levin ja kirkonkylän välisen latuosuuden kunnossapidosta vastaa Oy Levi Ski Resort Ltd. Kittilän kunnan ja Oy Levi Ski Resort Ltd:n välinen urakkasopimus on voimassa vuoteen 2024 saakka. Oy Levi Ski Resort Ltd ryhtyy kunnostamaan Levin ja kirkonkylän välistä latuosuutta yleensä vasta helmikuun loppupuolella, koska Lapinkylä jäätyy hitaasti ja koska Nälkäjärvi tuottaa latuosuuden kunnossapitäjälle joka talvi hankaluuksia.

Liikuntatoimen käsityksen mukaan Kittilän kunnan ja Oy Levi Ski Resort Ltd:n väliseen urakkasopimukseen ei ole mahdollista sisällyttää ylimääräisiä latuosuuksia kesken sopimuskauden. Asia voidaan kuitenkin selvittää.

Liikuntatoimen latupuoli ei kykene tällä hetkellä ottamaan hoitaakseen uusia latuosuuksia. Liikuntatoimella on kirkonkylällä käytössään yksi latukone, joka on varsinkin kevättalvella täysin sidottu muille reiteille. Liikuntatoimen vastuualue koostuu valaistusta ladusta, Ylävitosen lenkistä, Vaaran lenkistä, Honkavaaran kierroksesta, Isovaaran lenkistä, Särestön reitistä sekä Narikan lenkistä. Kirkonkylän latuverkosto on tällä hetkellä laajuudeltaan sikäli optimaalinen, että lähes koko verkosto ennätetään kunnostamaan yhdellä latukoneella tarvittaessa päivittäin.

Liikuntatoimi esittää yhtenä mahdollisuutena, että Pakatin hiihtolatu toteutettaisiin esimerkiksi kirkonkylän kyläyhdistyksen kautta. Vapaan sivistystyön lautakunnalta voi hakea tätä tarkoitusta varten latuavustusta. Latuavustussääntöjen mukainen kilometrikorvaus on 2,20

euroa/km. Koko kauden maksimiavustus on 750 euroa. Vapaan sivistystyön lautakunnalta voi myös tarvittaessa hakea avustusta moottorikelkan perään kiinnitettävän reittilanan hankkimista varten.

Vt. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä liikuntasihteerin laatiman selvityksen vastaukseksi Pakatin hiihtolatua koskevaan kuntalaisaloitteeseen. Esitetään tämä kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle ja todetaan tämä aloite loppuunkäsittelyksi.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Esitetään tämä kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle ja todetaan tämä aloite loppuunkäsittelyksi.
